
Oligarkerne er i panik over
at Trump kan afgøre valget –
farlige  afledningsmanøvrer
dukker op overalt
Leder fra LaRouchePAC den 25. oktober 2018

Præsident  Donald  Trump  er  fuldt  beredt  på  at  sikre,  at,
“rigsretssagspartiet” – tidligere kendt som det Demokratiske
Parti – afvises i deres forsøg for at overtage Kongressen og
indlede en rigsretssag. Han har afholdt 12 valgmøder over hele
landet til støtte for republikanske kandidater og gentager
overalt, at en stemme for demokraterne i år er en stemme imod
ham selv. Han planlægger at afholde 10 møder mere i de sidste
dage forud for valget den 6. november. Selv om han sjældent
har engageret pressen i sine første to år, har han i de
seneste  tre  uger  haft  adskillige  pressekonferencer  og
interviews, helt selvsikker og fast besluttet på hans rolle
som  præsident.  De  LaRouchePAC-sponsorerede  uafhængige
kongreskandidater i Texas og South Dakota, Kesha Rogers og Ron
Wieczorek,  samler  folk  rundt  om  i  landet,  uanset
partitilhørsforhold, for at forsvare nationen mod det britisk
iscenesatte kupforsøg og organisere amerikanere for at støtte
Trumps hensigt om at etablere fred og venskab med Rusland og
Kina, genoprette det amerikanske systems økonomiske politik i
USA, samtidig med at Trump opfordres til at deltage i det nye
paradigme for global udvikling repræsenteret af Bælte og Vej-
Initiativet.

Briterne og deres aktiver i USA er ikke tilfredse. I den
sidste uge har vi set “karavanen” af mennesker fra Honduras og
Guatemala, åbent mobiliseret og finansieret af George Soros’
ngo’er, der drives mod den amerikanske grænse og forsøger at
fremtvinge  et  opgør,  som  de  mener  vil  underminere  Trumps
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beslutsomhed  og  offentlige  støtte.  Selv  præsidenterne  for
disse  to  fattige  nationer  har  fordømt  operationen  som  en
destabilisering  af  deres  egne  lande  og  oprettet  en  “Safe
Return”-fond  for  at  lokke  marcherne  tilbage  til  deres
hjemlande. Den mexicanske nyvalgte, men endnu ikke tiltrådte
præsident, Andrés Manuel López Obrador, har tilbudt job og
arbejdsvisum til de marcherende, hvis de ville blive i Mexico.

Og nu har vi brevbombe-operationen, med primitive rørbomber
sendt til Obama, Hillary Clinton, CNN og andre – selv til
George Soros i egen person – selv om de nok har været så
dårligt  konstrueret,  at  de  ikke  kunne  eksplodere.  CNN’s
præsident  Jeff  Zucker  beskyldte  straks  Trump  og  hans
pressekonsulent Sarah Sanders, og hævdede at deres angreb på
pressen udgør en invitation til terroristiske likvideringer!
Trump fordømte i virkeligheden stærkt de kriminelle handlinger
og svor at fange gerningsmændene. Washington Post havde en
artikel med overskriften: “Blandt brandfarlige bemærkninger,
målene for Trumps ord bliver målene for bomber.” De fordømte
også dem der stillede spørgsmålstegn ved bomberne som en mulig
“falsk-flag”-operation, af den slags der nu er alment genkendt
på grund af de falske kemiske våbenangreb i Syrien af de
terroristiske Hvide Hjelme.

New York Times gik så langt som at udgive en novelle af en
britisk trivial forfatter om en russisk lejemorder, som, med
hjælp fra det amerikanske Secret Service, myrder præsident
Trump. Disse handlinger har et destabiliserende formål, men
der er en proces i gang i menneskeheden som helhed, som ikke
let  kan  stoppes.  Det  britiske  folk  har  forkastet  EU-
diktaturet,  og  nu  har  den  samme  stemning  ført  til  en  ny
regering i Italien, der sætter borgernes sundhed og levebrød
forud for de ikke-valgte oligarker i Bruxelles. Valget af
Rodrigo Duterte i Filippinerne og Donald Trump i USA bekræfter
den  gamle  Abe  Lincolns  udsagn:  Man  kan  ikke  narre  alle
mennesker hele tiden.

Vigtigst af alt er der nu mere end et valg, som verdens



borgere står overfor. Æraen med IMF’s betingelser som det
“eneste  spil  i  byen”,  “Washingtons  konsensus”,  er  forbi,
selvom  dinosaurerne  hidtil  har  undladt  at  indrømme  deres
dødelige afgang. Bælte og Vej-Initiativet bliver taget vel
imod i Asien, Afrika og Ibero-Amerika, og i stigende grad i
både Østeuropa og Vesteuropa. Dette er hvad overherrerne i
London og Wall Street frygter mest. Da de hørte i sidste uge,
at Trump planlægger at møde Vladimir Putin i Paris umiddelbart
efter valget, og at han også skal mødes med Xi Jinping i
slutningen af november i Argentina, er alle kongens heste og
alle kongens mænd blevet indsat for at forhindre denne hån mod
det Britiske Imperiums verdensopdeling af en opkomling af en
præsident fra udbryderkolonien på tværs af Atlanterhavet. Men
Klumpe Dumpe (fra Alice i Eventyrland –red.) står overfor et
stort fald.

Det  er  ideernes  kraft,  der  har  skabt  denne  gærende
massestrejke rundt om i verden, ideer udtænkt og igangsat af
Lyndon LaRouche i løbet af det sidste halve århundrede, har
fundet resonans i kreative menneskers sind i nationer verden
over. Disse ideer har trukket på den rige klassiske kultur fra
Platon  og  Schiller,  den  konfucianske  opfattelse  af  et
harmonisk samfund, det amerikanske begreb om den generelle
velfærd,  den  videnskabelige  gnist  fra  Krafft  Ehrickes
forpligtelse til at udforske rummet, med mere. Det er disse
universelle  ideer,  der  skal  lede  os  i  dette  øjebliks
beslutning  om  menneskehedens  skæbne.

 


